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FINANZA E IMPRESA 

• INFORMATICA. 11 mercato italia­
no dell'informatica anche nel 91 con 
63 960 miliardi, ha continuato la cre­
scita complessiva, che è stata dell 8,5% 
rispetto al 90 Al segno positivo ha 
contribuito il settore dei servizi per le 
telecomunicazioni (+133*) , che 
rappresentano un terzo del totale per 
fatturato mentre altri settori hanno ral­
lentato lo sviluppo Sono questi i dati 
più significativi del comparto illustrati 
len Milano da Enore Deotto, presiden­
te dello Smau in occasione della pre­
sentazione della 29* edizione del Salo­
ne dell'automazione d'ufficio 
• BELUEU. La Beiteli, società di im­
piantistica con sedi a Mantova e Ta­
ranto e la Nuova Cimimontubi (45% 
Beiteli, 40 Intecna e 15 Societé Genera­
le) hanno acquisito, nell'ambito del 
consorzio Ontano Group, un contratto 
del valore di circa 960 miliardi di lire 
per realizzare chiavi in mano una 
grande centrale elettrica ad Arale In 
tran II valore della quota di lavoro del­
la joint venture italiana è di 370 miliar­
di Le due società italiane hanno supe­

rato la concorrenza dei più forti gruppi 
di impiantistica intemazionale con 
sorziandosi con la britannica Gec Ai-
sthom e le canadesi Babcock-Wilcox e 
Howden 
• MONTE PASCHI. Il Monte dei Pa­
schi di Siena acquisire la maggioranza 

- del pacchetto azionano dell istituto di 
credito spagnolo Stndibank, di cui de­
teneva il 24% La banca senese ha in­
fatti stretto un intesa con il gruppo 
Fierro partner di Montepaschi in Sin-
dibank dal settembre 90 per aumen­
tare i mezzi propri dell istituto spagno­
lo con 5000 milioni di pesetas portan­
do cosi la propna partecipazione al 
51% 
• s i t i . Scatta il collocamento di 
azioni Stet da 700 miliardi di lire I of­
ferta pubblica • ha annunciato ieri l'In -
avverrà dal 15 al 19 giugno, salvo chiu­
sura anticipata L'offerta pubblica con­
siste in 350 000 «pacchetti» composti 
ciascuno da 1000 azioni ordinane Stet 
godimento 1/1/92 50 warrant Iri-Stet 
ordinane 1992-96, 100 warrant In-Stet 
risparmio 1992-94 

Mercato sempre attendista 
dove emergono le Olivetti 
mm MILANO Superato il 
black out al telematico piaz­
za degli Affan è tornata fun­
zionare normalmente anche 
se il regime degli scambi non 
è cambiato persistendo la 
scarsità degli affan Sebbene 
nel conto giornaliero biso­
gnerebbe mettere anche gli 
scambi effettuati sul «merca­
to dei blocchi» che non sono 
poca cosa anche se eludono 
i brokers Ma e è un fenome­
no che la pubblicistica tra­
scura che sta assumendo di­
mensioni rilevanti, gli scambi 
speculativi sul mercato se­
condano dei titoli di stato 
una fonte crescente di profitti 
speculativi Detto questo an­
che len il mercato ha presen­

tato il solito volto attendista 
(si sfoglia la margherita go­
verno si governo no) e un 
andamento piuttosto ceden­
te, a cominciare dalla flessio­
ne delle Fiat dell 1 26% an­
che se fra i big non sono 
mancati dei parziali recuperi 
dopo le vistose cadute di lu­
nedi Recuperano ad esem­
pio le Credit con I 1 21% in 
più, le Mediobanca con lo 
0,92% e le Olivetti con 
l'I,28% Ci sono però state 
scivolate di rilievo come 
quella delle Toro che lascia­
no sul terreno il 3,05% Quan­
to al telematico i titoli appan-
vano generalmente deboli 
unica nota positiva i discreti 

scambi sulle Sip II Mib dopo 
aver esordito con una flessio­
ne alle «grida» dello 0 63% e 
con un tendenziale invetriato 
a oltre metà seduta segnava 
una flessione parziale dello 
0 2% mentre il tendenziale 
continuava ad appanre inva-
nato Ha chiuso infine a quo­
ta 946 con un regresso dello 
0 21% Accenni di migliora­
mento nel dopolistino sia per 
le Fiat che per le Generali 
che avevano chiuso su basi 
resistenti Scambi poco so­
pra i 50 miliardi Come è no­
to la borsa è in una fase tec­
nica dato che venerdì ci sarà 
la pnma scadenza tecnica 
del mese, la nsposta premi 
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MERCATO AZIONARIO TITOLI DI STATO FONDI D'INVESTIMENTO 
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451 

430 

2200 
308400 

-064 

•038 

0 5 6 
1 9 9 

-0 30 

-1 11 

•2 11 

0 0 0 

- 1 5 3 

-0 48 

-1 12 

0 6 2 

MERCATO TELEMATICO 
ALLEANZA ASS 

ALLEANZA RNC 

COMITRNC 
COMIT 
BCATOSCANA 

BCO NAPOLI 

BCO NAPOLI RNC 
8ENETTON 
BREOA FIN 

CART SOT.BINDA 

CIRRNC 

CIRRISP 

CIR 
EUROPA MET-LMI 

FERFIN 

FERFIN RNC 

FIAT PRIV 

FIATRISP 

FONDIARIA SPA 
G RUFFONI 

IMM METANOPOLI 

ITALCEMENTI 

ITALCEM RISP 

ITALGAS 
MARZOTTO 

PARMALATFIN 

PIRELLI SPA 

PIRELLI RNC 

RAS 
RAS RISP 
RATTI SPA 

SIP 
SIP RISP 
SONDFL SPA 
SORINBIOM 

13008 

11963 

2559 
3044 

3029 

2567 

1393 
13637 

330,2 

541,6 
812,8 

1729 

1708 

669,3 

1755 

1198 

3433 

3678 
30781 

2202 

1888 

14599 

6480 

3086 
6143 

8878 

1398 

910,3 
17564 

9689 
3367 

1372 
1265 
1260 
3847 

-0.63 

-0.14 

-0.27 

0,50 

0,66 

-1,08 

•0,50 
-0,24 

0,36 
-4,14 
0.47 

0.52 

•0.52 

-3.97 

0,08 

-2,12 

0,09 

-0,88 

-0.55 

-1,03 
0.74 

-0,35 
-1.07 

0.85 
4 , 1 1 

0,77 

0,07 

0,59 

•0,20 
-0.11 

0.51 

0,15 
• 109 
-0,87 

-0,08 

Tllolo 

CCT ECU 30AG94 9 65% 

CCT ECU 84/9210 5% 

CCT ECU 85/939% 

CCT ECU 86/93 9 6% 

CCT ECU 86/93 8 75% 

CCT ECU 85/93 9 75% 

CCT ECU 88 /9469% 

CCT ECU 86/94 8 75% 

CCT ECU 87/94 7 75% 

CCT ECU 88/93 8 5% 

CCT ECU 88/93 8 85% 

CCT ECU 88/938 75% 

CCT ECU 89/94 9 9 % 

CCT ECU 89/94 9 65% 

CCTECU89/941015% 

CCT ECU 89/959 9 % 

CCT ECU 90/9512% 

CCT ECU 90/9511 15% 

CCT ECU 90/9511 55% 

CCT ECU 93 DC 8 75% 

CCT ECU 93 ST 8 75% 

CCTECUNV94107% 

CCTECU-90/95119% 

CCT-15MZ94 INO 

CCT-17LG93 OVINO 

CCT-18FB97 IND 

CCT-1SGN93CVINO 

CCT-18NV93CVIND 

CCT.1B8T93CVIND 

CCT-19AG92 INO 

CCT-19AG93CVIND 

CCT-19DC93CVIND 

CCT-20LG92INO 

CCT-20OT93CVIND 

CCT-AG93 IND 

CCT-AG95IND -, 

CCT-AG96 INO 

CCT-AG971ND 

CCT.AP93IN0 

CCT-AP94 IND 

CCT.AP9SIND 

CCT-AP96IND 

CCT-AP97 IND 

CCT-DC92IND 

CCT-OC95IND 

CCT-DC95EM90IND 

CCT-DC96IND 

CCT-FB93 INO 

CCT-FB94 INO 

CCT-FB95 IND 

CCT-FB96 INO 

CCTFB96EM91IND 

CCTFB97IND 

CCT-GE93EM88INO 

CCT-GE94 IND 

CCT-GE95 INO 

CCT-GE96 INO 

CCT-GE96CVINO 

CCTGE96EM91IND 

CCT-GE97IND 

CCT-GN93 IND 

CCT-GN95 INO 

CCT-GN96 IND 

CCT-GN97 IND 

CCT-LG93 IND 

CCT-LG95 IND 

CCT-LG95EM90INO 

r rT . i no* IND 

CCT-LQ97 INO 

CCT-ST96INO 

prezzo 

100 75 

9 9 8 

98 35 

99 35 

97 1 

999 

94 85 

97 7 

949 

965 

966 

986 

1005 

100 7 

100 7 

100 

103 

102 5 

105 75 

9 8 4 

9 6 2 

103 3 

102 9 

9 9 9 

100 

97 8 

99 95 

9 9 8 

9 9 6 

999 

9 9 9 

100 

99 95 

99 

100 15 

9 8 8 

987 

991 

99 75 

9 9 8 

98 

98 55 

97 7 

100 

984 

994 

98 

998 

9 9 9 

99 85 

9 8 6 

99 

97 65 

99 75 

100 05 

99 65 

9 8 1 

9 9 2 

992 

97 85 

1004 

96 85 

993 

99 65 

100 3 

991 

98 95 

QQ74 

98 95 

97 95 

var % 

000 

-0 10 

036 

000 

•0 46 

-0 80 

0 0 0 

•0 46 

011 

000 

•0 21 

-0 41 

0 2 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

000 

0 00 

0 0 0 

•0 62 

-0 62 

197 

-0 39 

0 25 

•005 

•0 25 

-0 10 

-010 

0 0 0 

-0 05 

-005 

•0 20 

0 00 

-0 25 

-0 10 

-0 30 

•015 

-0 05 

-005 

-0 05 

•0 61 

•0 20 

-0 31 

-0 10 

•0 35 

•0 15 

•0 31 

•0 05 

•0 05 

-0 05 

•0 45 

-0 35 

-0 46 

-010 

•0 05 

-010 

•0.20 

0 00 

•0 15 

-015 

•010 

•0 10 

•0 45 

•0 05 

0 05 

-0 35 

•0 25 

-rns 

•0 30 

000 

Titolo 

CCT-MGO'IIND 

CCT-MG9' IND 

CCT-MG9! EM90IND 

CCT-MGM IND 

CCT-MG97IND 

CCT-MZ93 INO 

CCT-MZ94 IND 

CCT-MZ95IND 

CCT-MZ95EM90IND 

CCT-MZ96 INO 

CCT-MZ97 INO 

CCT-NV92IND 

CCT-NV93 IND 

CCT-NV94 INO 

CCT-NV95INO 

CCT-NV95 EM90 IND 

CCT-NV96IND 

CCT-OT93IND 

CCT-OT94IND 

CCT-OT95IND 

CCT-OT95EMOT90IND 

CCT-OT96IND 

CCT-ST93IND 

CCTST94INO 

CCT-ST95IN0 

CCT-ST95EMST90IND 

CCT-ST96INO 

BTP.16GN97(,12,5% 

BTP-17NV9312 5% 

BTP-1AG9211 5% 

BTP-1AG93125% * 

BTP-1DC9312 5% 

6TP-1FB9312 5% 

BTP-1FB9412 5% 

BTP-1GE9412,5% 

BTP-1GE94EM9012S% 

BTP-1GE9612 5% . 

BTP-1GE9812 5% 

BTP-1GN9412 5% 

BTP-1GN9612% 

BTP-1GN9712 5% 

BTP-1LG9210 5% 

BTP-1LQ9211 5% 

BTP-1LG93I2 6% 

8TP.1LG94.12JH4 • 

BTP-1MG94EM9012 5% 

8TP-1MZ9412 5% 

BTP-1MZ9812S% 

BTP 1NV9312 5% 

BTP.1NV93EM89128% 

BTP-1NV9412 5% 

BTP-1NV9812% 

BTP-1NV9712 5% 

8TP-10T9212 5% 

BTP-10T9312SV. 

8TP-1ST9212 5% 

8TP-1ST9312 5% 

BTP-1ST9412 5% 

BTP-1ST9612% 

CCT-AG98IND -

CCT AP98IND 

CCT-DC98IND 

CCT.GN98IN0 

CCTLG98IND 

CCT MG98 INO 

CCT-MZ98IND 

rrr-Nvofl IND 

CCT OT98 IND 

CCT-ST97 IND 

prezzo 

999 

98 

9 8 8 

986 

982 

99 76 

99 85 

9815 

98 95 

967 

96 

99 75 

99 95 

9 9 5 

98 15 

9 F 0 

97 9 

99 85 

995 

96 35 

988 

97 75 

99 85 

99 55 

98 55 

98 95 

981 

. 98 , 

9 9 7 

9 9 5 

9965 

9 9 7 » 

9 9 7 

991 

99 85 

992 , 

98 75 

97 55 

9 9 6 

98 85 

9 8 5 -

9 9 7 

99 75 

997 

98 85 

9 8 8 

98 95 

9 8 5 

99,65 

997 

9 8 9 

96 35 

9 6 5 

99 65 

99 65 

99 65 

99 65 

96 55 

96 25 

97 8 

97 5 

97 8 

97 9 

98 05 

97 65 

983 

97 6* 

97 4 

98 75 

var % 

•0 10 

•0 48 

-0 30 

•0 40 

-0 10 

•0 05 

-0 10 

•0 41 

•0 25 

-0 35 

-0 46 

-005 

-0 10 

•0 15 

•048 

•025 

•0 20 

-010 

-010 

-0 10 

-0 25 

•0 36 

-0 10 

•0 10 

•0 20 

-0 20 

-0 41 

. - 0 61 

- 0 t 6 

-005 

-010 

-0 05 

-005 

•0 30 

•015 

•0 30 

•0 50 

•066 

•015 

-041 

-0 51 

015 

0 0 0 

•010 

•0 40 

•0 50 

•0 45 

•0 30 

•0 10 

•0 05 

•0 20 

-0 62 

•0 30 

•0 05 

-0 05 

-0 05 

-0 05 

-0 55 

-0 47 

-0 56 

-015 

-010 

-0 51 

000 

-0 20 

005 

•n?n 

•O20 

020 

AZIONARI 

OBBLIGAZIONI TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 

Titolo 

AZFS 85/95 2A IND 

AZFS 86700 3A IND 

IMI82/S23R2-15% 

CRED0P 0 3 0 - 0 3 5 5 % 

C f l E D 0 P A U T O 7 5 8 % 

ENEL 84/92 

ENEL 84/93 3A 

ENEL 85/951A 

ENEL 88/01 INO 

Ieri 

10660 

10510 

21050 

9 0 5 0 

8 0 6 0 

NP 

114 00 

10690 

10815 

prec 

10660 

10520 

21045 

91.50 

6 0 8 0 

NP 

114 05 

10700 

10620 

( P r o z z f I n f o r m a t i v i ) 

BAVARIA 

N O R 0 I T A L I A 0 R 0 

NORDITALIAPRIV 

GALILEO 

LASER VISION 

F I N C 0 M I 0 

IFITAUA 

STELLA 

SPECTRUM DA 

W A R C O F I O E B 

WAR GALILEO 

WAR LASER VISION A 

SARSPECTRUMA 

WARSPECTRUMB 

WAR ERIOANIA 

WAR SIP RISP 

WAR GAIC RISP 

WAR REPUBBLICA 

510 

320 

300 

3150 

5150 

2320 

1900 

1160 

6420-5450 

145 

1975 

1500 

760 

410 

1680 

171 

180 

39 

Indica 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAT 

BANCARIE 

CART EDIT 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICAI 

ELETTROTEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

valoro prec 

946 

ior 
981 

830 

879 

765 

960 

960 

983 

1076 

953 

866 

1042 

961 

1038 

936 

948 

1015 

965 

624 

890 

771 

961 

979 

965 

1069 

956 

871 

1046 

963 

1071 

942 

v«r % 

•021 

020 

•041 

073 

124 

•078 

410 

010 

•020 

085 

•031 

•057 

•038 

•021 

•028 

•084 

denaro/lotlera 

ORO FINO (PER GR| 

ARGENTO (PER KOI 

STERLINA V C 

STERLINA NC (A 74) 

STERLINA NC(P 74) 

KRUGERRAND -

13000/13200 

159200/167900 

98000/103000 

102000/108000 

98000/103000 

410000/430000 k. 

50 PESOS MESSICANI 490000/520000 „ 

20 DOLLARI ORO 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA "~ 

MARENGO FRANCESE 

450000/550000 

78000/64000 * 

6O000/86000 

76000/82000 

76000/82000 

ADRIATIC AMERICAS FUND 
AORIATIC EUROPE FUND 
ADRIATIC FAR E A S T F U N D 
ADRIATIC GLOBAL FUND 
ARIETE 
ATLANTE 
8 N MONDIALFONDO 
CAPITALGESTINT 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROPA 2000 
F IDEURAM AZIONE 
FONOICRI INTERNAZ 
GENERCOMIT EUROPA 
GENERCOMIT INTERNAZ 

Ieri 
11883 
12214 
8384 

12053 
10076 
10688 
10077 
9917 

11169 
11907 
10368 
1769? 
12084 
11950 

GENERCOMIT NORDAMÉRICA 12885 
GESTICREDIT AZIONARIO 
GESTICHEOIT EUROAZIONI 
GESTICHFDIT P H A R M A C H E M 
GESTIELLt I 
GESTIELLE SERV E FIN 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWEST 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE PACIFICO 
INVESTIRE INTERNAZ 
INVESTIMESE 
MAGELLANO 
LAGESTAZ INTER 
PERSONALFONDOAZ 
PRIMEGLOBAL 
PRIME MERRILL AMERICA 
PRIME MERRILL EUROPA 
PRIME MERRILL PACIFICO 
PRIME MEDITERRANEO 
S PAOLO H AMBIENTE 
S PAOLO H FINANCE 
S PAOLO H INDUSTRIAL 
S PAOLO HINTERNAT 
SOGESFIT BLUE CHIPS 
SVILUPPO EOUITY 
SVILUPPO INDICE GLOBALE 
TRIANGOLO A 
TRIANGOLO C 
TRIANGOLO S 
ZETASTOCK 
7ETASWISS 
ARCA AZIONI ITALIA 
ARCA 27 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT GLOB CRESCITA 
CAPITALGES AZIONE 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZIONARIO 
DELTA 
EUROALDE8ARAN 
EURO JUNIOR 
EUROMOB RISKF 
FONDO LOMBARDO 
FONDO TRADING 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL INDUSTRIA 
FONDERSEL SERVIZI 
FONOICRI SEL IT 
FONDINVEST 3 
GALILEO 
GENERCOMIT CAPITAL 
GEPOCAPITAL 
GESTIELLE A 
IMI-ITALY 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
INDUSTRIA ROMAGEST 
INTERBANCARIA AZION 
INVESTIRE AZIONARIO 
LAGEST AZIONARIO 
PHENIXFUND TOP 
PRIME ITALY 
PRIMECAP1TAL 
PRIMECLUB AZ 
PROFESSIONALE 
QUADRIFOGLIO AZIONARIO 
RISPARMIO ITALIA AZ 
SALVADANAIO AZ 
SVILUPPO AZIONARIO 
SVILUPPO INDICE ITALIA 
SVILUPPO INIZIATIVA 
VENTUHE-TIME 
PROFESSIONALE GEST 

12045 
10819 
10002 

9237 
10939 
6498 

10833 
10294 
11816 
10708 
9804 

10148 
10351 
10151 
10112 
10940 
10712 
11403 
12887 
11786 
10312 
12182 
13233 
10884 
10782 
11229 
11966 
8898 

11956 
10124 
11929 
10635 
10504 
10212 
11225 
11978 
10052 
12111 
12139 
9709 

10198 
10 831 
11720 
12886 
11685 
8261 
8997 

26525 
7554 
8932 

10672 
10965 
10074 
9351 

11324 
8164 

10771 
24598 

9*46 
8947 

17014 
10704 
14190 
9433 
9591 

27978 
9470 

38823 
10292 
10725 

8493 
10114 
873? 

10169 
10848 
10000 

Prec 
1191R 
12256 
8435 

12108 
10114 
10713 
10075 
9947 

11200 
11956 
10390 
1.1710 
12128 
12000 
12944 
12100 
10842 
10054 
9271 

10943 
6541 

10882 
10332 
11817 
10737 
9842 

10186 
10361 
10144 
10119 
11005 
10745 
11425 
12907 
11810 
10333 
12762 
13247 
10906 
10781 
11743 
11989 
8(123 

11975 
10231 
11962 
10600 
10486 
10281 
11299 
12117 
10113 
12192 
12222 
9748 

10239 
10904 
11769 
12989 
11751 
8353 
9068 

28665 
7634 
9012 

10701 
11053 
10090 
9436 

11410 
8259 

10871 
74741 

9400 
9017 

17129 
10777 
14301 
9528 
9676 

28104 
9518 

39099 
10361 
10791 
8873 

10245 
8870 

1026C 
10007 
10000 

BILANCIATI 
ARCATE 
CENTRALE OLOBAL 
COOPINVEST 
CRISTOFORO COLOMBO 
CPTA 9* 
lifc&HMIlNIfcHNAZIONALfc 
GESTICREDIT FINANZA 
«UWI-OT ne" *•• rtf»«i r 
NORDMIX 
PROFESSIONALE INTERN 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO CUROPA 
ARCA BB 
AUREO 
A7IMUT BILANCIATO 
AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
BNSICURVITA 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAP1TALGEST 
CISALPINO BILANCIATO 
COOPRISPARMIO 
CORONAFFRREA 
C T BILANCIATO 
EPTACAPITAL 
EUROANDROMEDA 
r UROMOB CAPITAL F 
EUROMOB STRATEGIC 
rONDATTIVO 
FONDERSEL 
FONOICRI 2 
FONDINVEST 2 
FONDO AMCRICA 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMI" 

12616 
1794? 
10121 
11869 

0093 
lUttJtt 
1?085 
meo* 
11450 
12550 
11156 
11336 
27638 
18696 
12444 
19484 
10377 
12953 
12599 
14685 
17667 
13736 
10340 
11942 
11398 
11405 
19123 
13083 
11730 
11219 
30433 
11075 
17280 
15524 
15921 
20595 

12642 
12876 
10169 
11900 
I00H9 
1U071 
17108 
i n « M 
11469 
125A8 
11161 
11376 
72761 
19021 
12518 
19600 
10422 
13015 
17059 
14757 
17764 
13769 
10386 
11999 
11489 
11461 
19277 
13149 
11804 
11310 
30654 
11143 
17360 
15650 
16008 
20999 

GEPOREINVEST 
GESTIELLE B 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 
INTCRMOBILIARE FONDO 
INVESTIRE BILANCIATO 
LIBRA 
MIDA BILANCIATO 
MULTIRAS 
NAGRACAPITAL 
NORDCAPITAL 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
PROFESSIONALE RISP 
QUADRIFOGLIO BILAN 
REDDITOSETTE 
RISPARMIO ITALIA 8IL 
ROLOMIX 
SAIOUOTA 
SALVADANAIO BIL 
SPIGA D ORO 
SVILUPPO PORTFOLIO 
VENETOCAPITAL 
VISCONTEO 

11751 
9340 
9765 

1304? 
13147 
10326 
?048? 
9999 

18858 
15985 
11173 
12099 
19144 
10003 
11914 
?0831 
16955 
10851 
16177 
•1899 
17489 
14887 
10307 
19309 

11841 
9403 
9809 

13085 
13217 
10398 
70605 
10113 
19001 
1608? 
11282 
11184 
19243 
10043 
11975 
20850 
17067 
10972 
16176 
11781 
12532 
148-3 
10374 
19395 

OBBUOAZIONARI 
ADRIATIC BOND FUND 
ARC» BOND 
ARCOBALENO 
CENTRALE MONEY 
EUROMOBILIARE BOND F 
EUROMONEY 
GESTICREDIT GLOB REND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
LAGEST OBBL INT 
OASI 
PRIMEBONO 
5VILUPPOBOND 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
FONDERSEL INT 
AGOSBOND — -<-- . - -
ALA •> 
ARCARR 
AUREO RENDITA 
AZIMUT GLOBALE REDDITO 
3N RENDIFONDO 
CAPITALGEST RENDITA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINO REDDITO 
COOPREND 
C T RENDITA 
1PTABONO 
1 UROANTARES 
1- UROMOBILIARC REOD1TO 
1 ONOERSEL REDDITO 
1 ONDICRI1 
1 ONDIMPIEGO 
1 ONDINVEST 1 
GENERCOMIT RENDITA 
GEPOREND 
(3ESTIELLE M 
•JESTIRAS 
13RIFORENO 
IMIREND 
INVESTIRE 0B8LIGAZ 
1 AGEST OBBLIGAZIONARIO 
MIDA OBBLIGAZIONARIO 
MONCY-TIME 
NAGRAREND 
NORDFONDO 
l'HENIXFUND2 
l'RIMECASH 
l'RIMECLUBOBBLIGAZ 
l'ROFESSIONALE REDDITO 
GUADRIFOGLIO OBBLIGAI 
IIENOICREDIT 
MENDIFIT 
FlISPARMIO ITALIA RED 
HOLOGEST 
' ALVADANAIOOBBLIGAZ 
*FORZESCO 
SOGESFIT OOMAN. 
' VILUPPO REDDITO 
VCNETOREND 
\ f f l D E 
/iGRIFUTURA 
/ RCA MM 
/Z IMUT GARANZIA 
(INCASHFONDO 
FFTAMONEY 
FUROVEGA 
FUROMOBILIARE MONET 
HDFURAMMONFTA 
FONOICRI MONETARIO 
FONDOFORTE 
C.CNERCOMIT MONETARIO 
(.ESPIMI PREVIDENZIALE 
CCeTICRECMT MOWCTC 
(•GSTIGLLE LIQUIDITÀ 
GIARDINO 
IMI 7000 
INTERBANCARIA RENDITA 
1TALMONEY 
LIRE PIÙ 
MONETARIO ROMAGEST 
FERSONALFONDO MONET 
PITAGORA 

PRIMEMONETARIO 
PtNDIRAS 
PISPARMIO ITALIA CORR 
ROLOMONEY 
SOGEFIST CONTOVIVO 
VFNETOCASH 

1339* 
10373 
12754 
11748 
9989 

10716 
10028 
12149 
10854 
10182 
10061 
13208 
14225 
12243 
11766 
10649 

-10787 ' -
116S3-
12610 
15960 
12365 
11238 
12485 
15889 
12053 
11829 
11537 
16456 
13429 
12430 
10914 
10850 
16539 
12143 
11149 
10560 
10661 
25005 
12518 
14258 
18505 
15684 
14307 
11527 
12375 
14184 
13869 
11813 
15300 
17297 
13042 
11077 
12283 
19057 
15090 
1309? 
11691 
14398 
15448 
13608 
10897 
14593 
12741 
17435 
11577 
13411 
11315 
10014 
14706 
13257 
10159 
11715 
10897 
154S7 
11634 
10102 
16911 
70601 * 
11010 
12902 
11710 
13714 
1007? 
14980 
14812 
12564 
10066 
11440 
11404 

13431 
10323 
12755 
11758 
9990 

10738 
10032 -
12152 ' 
10855 * 
10156 , 
10056 
13224 
14244 
12262 
11778 
10841 
10788 
11679 ' 
12636 
1598? 
12365 
11252 
17464 
15936 
12062 " 
11654 
11556 ' 
16472 * 
13441 
12456 S 
10950 ' 
10880 
16558 
12157 
11159 . 
10583 .. 
10690 
25128 
12518 
14274 
18548 
15728 
"4009 
11530 
12417 
14177 
13716 
11834 
15333 
12377 
13050 ; 
11098 • 
17303 3 
19058 " 
15107 
13121 c 

11770 ' 
14406 
15490 
13649 
10908 
1482? 
17746 
12430 
11532 
13419 
11324 
10009 
14209 
13270 
10183 « 
11720 ; 
1O907 ' 
174T7 r

r 

11631 . 
10127 
16029 
20630 
11024 
12906 
11713 * 
13731 ' 
10112 
14996 . 
14818 * 
12S71 ' 
10061 * 
11437 
11404 

ESTERI 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INTFRN SEC FUND 
CAPITALITALIA 
MFOIOLANUM 
RILANCIATO 
TERM MONETARIO 
RONOOBBLIG 
Il ALFORTUNE A 
I1ALFORTUNFB 
IT ALFORTUNE C 
Il ALFORTUNE D 
FONDO TRER 
RASFUND 

98 565 
54 589 
41 222 
44 991 
40 160 
40 478 

243 859 
167 841 
5">935 
13 853 
14 108 
16 414 
47 223 
37 985 

81.81 
45.31 
?6.61 
37.43 L 

33.35 
29.13 

157.4? f 

105.1? 
45.99 v 

11,39 , 
11.60 £ 
10 5» "! 
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